
ZARZĄDZENIE NR OR.0050.5.2024 
BURMISTRZA MIASTA I GMINY PRZYRÓW 

z dnia 7 lutego 2024 r. 

w sprawie ogłoszenia pogotowia przeciwpowodziowego 

Na podstawie art. 31a ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(Dz. U. z 2023 r. poz. 40 z późn.zm.) i art.19 ust. 2 pkt 1 ustawy z dnia 
26 kwietnia 2007 r. 
o zarządzaniu kryzysowym (Dz. U. z 2023 r., poz. 122) oraz Zarządzeniem 
Nr 1 Wojewody Śląskiego z dnia 7 lutego 2024 r. zarządzam, co następuje: 

§ 1. W związku z przekroczeniem stanu ostrzegawczego i alarmowego 
poziomu wód na posterunkach wodowskazowych w zlewni rzeki Warty oraz 
prognoz dotyczących opadów deszczu, wprowadzam z dniem 7 lutego 2024 roku 
stan pogotowia przeciwpowodziowego na terenie gminy Przyrów. 

§ 2. W ramach wprowadzonego pogotowia przeciwpowodziowego należy 
w szczególności: 

1. Utrzymywać sprzęt i wyposażenie magazynów przeciwpowodziowych 
w bezpośredniej gotowości do użycia. 

2. Monitorować zagrożone tereny oraz poziom wody w rzece. 

3. Zapewnić gotowość sił i środków przeciwpowodziowych do ich 
niezwłocznego użycia. 

4. Zabezpieczyć dyspozycyjność osób funkcyjnych. 

5. Uruchomić przeciwpowodziową akcję ratowniczą w przypadku 
bezpośredniego zagrożenia życia lub zdrowia oraz mienia. 

§ 3. W sytuacjach poważnych zagrożeń informacje przekazywać natychmiast 
Szefowi Gminnego Zespołu Zarządzania Kryzysowego. 

§ 4. Wykonanie Zarządzenia powierza się inspektorowi ds. zarządzania 
kryzysowego, oc i spraw obronnych. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: F129518C-9DB7-41E9-BB41-9EF87BA9E19D. Podpisany Strona 1



§ 5. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega niezwłocznemu 
ogłoszeniu. 

 

   

Zastępca Burmistrza 
 
 

Anna Kowalska-
Fert 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: F129518C-9DB7-41E9-BB41-9EF87BA9E19D. Podpisany Strona 2


	ZARZĄDZENIE NR OR.0050.5.2024 BURMISTRZA MIASTA I GMINY PRZYRÓW z dnia 7 lutego 2024 r.
	§ 1
	§ 2
	ust. 1 w § 2
	ust. 2 w § 2
	ust. 3 w § 2
	ust. 4 w § 2
	ust. 5 w § 2

	§ 3
	§ 4
	§ 5


